LOGO E BASHKISË

[bookmark: _GoBack]PROCESVERBAL
Titulli i Projektaktit:                                                                                                                                                                                                                                            
Data dhe vendi i mbajtjes së takimit:
	Pjesëmarrësit në takim nga ana e Njësisë së Vetëqeverisjes Vendore:
1.
2.
3.


	Territori që mbulon konsultimi publik:


	Numri i Personave që marrin pjësë në takim: 

Numri i femrave që marrin pjësë në takim: 


	Çështja 1  për diskutim 


	Komente/Rekomandime mbi cështjen 1 :



	Çështja 2 për diskutim:


	Komente/Rekomandime mbi cështjen 2:




	Çështja 3 për diskutim:


	Komente/Rekomandime mbi temën 3:




	Konkluzione nga takimi:










	Struktura përgjegjëse për mbajtjen e procesverbalit :
Emër/Mbiemër/Firmë 




